40.000.000 (dólares estadounidenses cuarenta millones o su equivalente en pesos 
y/o unidades de valor o media). 

Obligaciones Negociables Clase N° 3 y Clase N° 4: por un monto máximo en 
conjunto de hasta V/N US$ 20.000.000 (dólares estadounidenses 20 millones) o 
su equivalente en pesos, ampliable por hasta V/N US$ 33.000.000 (dólares 
estadounidenses treinta y tres millones) o su equivalente en pesos. 

Obligaciones Negociables Clase N° 3 Adicionales y Clase N° 5: por un monto 
máximo en conjunto de hasta V/N US$ 30.000.000 (Dólares Estadounidenses 
treinta millones o su equivalente en pesos), ampliable por hasta V/N US$